

Valtuustoaloite tulistelupaikka Ahvensalmen kentälle / Pirkka Aalto

EL 12.04.2023 § 45
217/10.03.01.06/2023

Pirkka Aalto on valtuustoaloitteessaan välittänyt Hillatien koulun henkilöstön toiveen tulistelupaikasta Ahvensalmen kentälle. Valtuustoaloitteen mukaan koulun henkilökunta on toivonut Ahvensalmen kentän alueelle katettua tulistelupaikkaa, laavua tms., joka palvelisi talvella luistinradan ja kesäaikaan elinkaaripuiston käyttäjiä. Valtuustoaloite on **liitteenä 12**.

Valtuustoaloitteessa esitetty toive on hyvä ja tulevaisuudessa myös toteuttamiskelpoinen.

Kemijärven kaupungin Asuminen ja Ympäristö palvelualueella on huoltovastuun piirissä yhteensä 32 tulistelupaikka tai laavua. Monet näistä on rakennettu yhdessä Kemijoki Oy:n kanssa. Rakentamisen jälkeen ylläpito- ja kunnossapitovastuu on siirtynyt Kemijärven kaupungille. Laavujen ja tulistelupaikkojen rakentamisajankohta huomioiden monet niistä on jo peruskorjauksen tarpeessa. Kesällä 2023 aloitettava peruskorjauskierros on tässä vaiheessa laavujen ja tulistelupaikkojen osalta se tärkein toimenpide.

Uusien laavujen ja tulistelupaikkojen rakentaminen on mahdollista, kun jo olemassa olevat on saatettu asianmukaiseen kuntoon ja varmistettu niiden tekninen kunto ja toimivuus myös jatkossa.

Valmistelija	Vt. Elinvoimajohtaja Eero Saarijärvi, puh. 0400 391 814
Esittelijä	Vt. Elinvoimajohtaja Saarijärvi Eero Kemijärvi
Päätösehdotus	Elinvoimalautakunta päättää siirtää valtuustoaloitteessa esitetyn tulistelupaikan rakentamisen vuodelle 2027, kun jo olemassa olevat laavut ja tulistelupaikat on peruskorjattu. Elinvoimalautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle, että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.
Muutettu päätösehdotus	Elinvoimalautakunta päättää siirtää valtuustoaloitteessa esitetyn tulistelupaikan selvittämisen vuodelle 2027, kun jo olemassa olevat laavut ja tulistelupaikat on peruskorjattu. Tulistelupaikan sijaan Ahvensalmen kentälle voisi rakentaa nk. paviljongin istuinpaikkoineen ja kävelyreitteineen. Valometsä mahdollistaa myös tulistelupaikan sijoittamisen. Elinvoimalautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle, että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.
Päätös	Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.